VÉRIN
ULTRAPLAT DE
FORT TONNAGE
Une conception éprouvée pour les conditions difficiles
10-1000
TON
Capacité de levage
7-17

Pression de travail maximale
Capacité
du vérin
(ton)
Référence Capacité
à 700 bar
(kN)
Course
(mm)
Inclinaison
+/-
(deg.)
Hauteur
tige rentrée
(mm)
10 CUSP10 97 6 2 35,5
20 CUSP20 198 6 2 40,5
30 CUSP30 310 6 2 42,5
55 CUSP50 550 10 4 57,0
80 CUSP75 792 10 4 60,5
100 CUSP100 1078 10 4 63,5
150 CUSP150 1589 10 3 65,0
200 CUSP200 2099 10 3 69,0
250 CUSP250 2542 10 3 72,5
300 CUSP300 3168 10 2 72,5
400 CUSP400 4009 10 2 77,5
500 CUSP500 5116 10 2 82,5
600 CUSP600 5989 10 2 87,5
800 CUSP750 7529 10 2 93,5
1000 CUSP1000 10169 10 2 103,0
• Résistance à une charge latérale de 4 %
de la capacité maximale
• Hauteur tige rentrée extrêmement réduite
• Fonction intégrée d’inclinaison jusqu’à